Serra(ES), sexta-feira, 08 de Abril de 2022.

EXTRATO DO  5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
Nº 168/2020

PROCESSO Nº: 1365/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Serra.
CONTRATADO: Polipavi - Saneamento e Pisos Ltda.
OBJETO: Replanilhamento com alteração do valor do 
contrato.
NOVO VALOR: R$ 9.330.719,80 (nove milhões, trezentos 
e trinta mil, setecentos e dezenove reais e oitenta 
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
15.451.0037.2.214
Natureza da Despesa: 4.4.90.51.91 
Vínculo:2.540.0000.0000, 2.530.0000.0000  e 
1.530.0000.0000.

Em 07 de abril de 2022

HALPHER LUIGGI MÔNICO ROSA
Secretário Municipal de Obras

Protocolo 830193

[...]

Prefeitura Municipal da Serra.
CONTRATADO: Polipavi - Saneamento e Pisos Ltda.
OBJETO: Replanilhamento com alteração do valor do 
contrato e prorrogação dos prazos de vigência do contrato 
e de execução da obra, por mais 30 (trinta) dias.
NOVO VALOR: R$ 3.110.582,65 (três milhões, cento e 
dez mil, quinhentos e oitenta e dois reais e sessenta e 
cinco centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0037.2.214
Natureza da Despesa: 4.4.90.51.91 Vínculo: 
2.530.0000.0000

Em 07 de abril de 2022

HALPHER LUIGGI MÔNICO ROSA
Secretário Municipal de Obras

Protocolo 830198

RESUMO DO TERMO DE FOMENTO Nº 011/2022-